PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О признании утратившим силу решения Думы Валдайского муниципального района от 23.04.2009 № 391

        Принято Думой муниципального района  « 29 »  ноября   2012 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Валдайского муниципального района  РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Валдайского муниципального района от 23.04.2009 № 391 «Об утверждении Положения о порядке выполнения услуги по перевозке (доставке) умерших (погибших) граждан на территории Валдайского муниципального района вне лечебных учреждений в патологоанатомическое отделение муниципального медицинского учреждения «Валдайская центральная районная больница».

2. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.valdayadm.ru .

	Глава муниципального района

                                 В.М. Данилов

«29» ноября 2012 года №159
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К.Косенкова

«29» ноября 2012 года №159